Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Петровская средняя общеобразовательная школа № 2

Омского муниципального района Омской области»

__________________________________________________________________

644504, Омская область, Омский район, д. Петровка,

улица Полевая, дом № 1. тел./факс: 8 (3812) 945-747;

 e-mail: mou_plsh@mail.ru

ПРИКАЗ

23.03.2020 г.                                                                                               № 62

д. Петровка

Об  усилении  мер безопасности

в МБОУ «Петровская СОШ №2»

  В соответствии с распоряжением Губернатора Омской области от

17.03.2020 года № 19-р « О мероприятиях по недопущению завоза и

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19),

Администрации Омского муниципального района Омской области от

23.03.2020 года № р-20/ОМС- 352 «О мероприятиях по недопущению завоза

и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на

территории Омского муниципального района Омской области,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Продолжить следующие мероприятия в образовательной организации:

1.1.санитарно-эпидемиологические мероприятия по профилактике новой

коронавирусной инфекции.

1.2.дезинфекционые мероприятия, разрешёнными к применению в

образовательных организациях.

2.Отменить выезды на мероприятия, запланированные Комитетом по

образованию Омского муниципального района на март 2020 года.

3.Продолжить контроль за проведением санитарно- эпидемиологических

мероприятий в МБОУ «Петровская СОШ №2» заведующему хозяйством-

Рукавишникову А.Ю.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен (а):

mailto:mou_plsh@mail.ru